-5- -6-
KA-CS8-RSI2
Version 2.0
Klemmenadapter
für Stäubli CS8 RSI(2)
Anschlussmodul für NOT-AUS,
Schutztürkreise und WMS
Kompatibel mit:

versorgung des Roboters verbunden und somit
auch mit dem Gehäuse der Steuerung (Erde).
Bestellschlüssel
Ein Satz besteht aus:
1 Klemmenadapter
1 Verbindungskabel KA-CS8-X109-xxx
1 Verbindungskabel KA-CS8-X113-xxx (optional)
1 x KA-CS8-RSI2 Klemmenadapter Modul
1 x KA-CS8-X109-xxx Kabel für Verbindung J109(J50)-X109
Länge = xxx cm
1 x KA-CS8-X113-xxx Kabel für Verbindung J113-X113 (opt.)
Länge = xxx cm
Kabellängen xxx = 050, 100, 150, 200, 250, 300, 500
*1 (abweichende Werte für CS8M in Klammern)
*2  WMS Funktionalität nur bei Steuerungen mit RSI2 Board
Eule Industrial Robotics GmbH & Co. KG
Industriering 14
41751 Viersen
: 02162-89779-0
: 02162-89779-99
: vertrieb@eule-robotics.de
: www.eule-robotics.de
(
7
*
ü
•
•
• *2
*2
the automation company
the automation company
WMS
24VDC
F1
INT
EXT +US
WMS
WMS
SPS
24VDC
-2- -3- -4-
Beschreibung und bestimmungsgemäßer Gebrauch
Dieses Modul ist zum Einsatz mit Stäubli Robotersteuerungen der Typen